
1 
 

Ανακοίνωση 

Καλούνται οι φοιτητές του Τμήματος Φαρμακευτικής του 4ου εξαμήνου (καθώς και όσοι έχουν 
εκκρεμότητες στο εργαστήριο) να προσέλθουν στα εργαστηριακές ασκήσεις του μαθήματος 
Φαρμακευτική Ανάλυση ΙΙ, στο 2ο όροφο του κτηρίου Βιολογίας, σύμφωνα με το παρακάτω πρόγραμμα: 

Ομάδα Α  Ομάδα Β 

(Δευτέρα 17/02/2020) (09:00)  (Δευτέρα 17/02/2020) (15:00) 

(Τρίτη 18/02/2020) (09:00)  (Τρίτη 18/02/2020) (11:00) 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα  ΑΜ Επώνυμο Όνομα 

8976 Ζωΐδου Ελπινίκη  8950 Κόλτση Άννα 
8944 Αικατερινάρη Χριστίνα  8948 Κολύρα Κυριακή 
8982 Αλμπάνη Σοφία  8969 Κοντός Κωνσταντίνος 
8985 Αλμπανίδου Κωνσταντίνα  8940 Κορδίστε Σιμέλα 
9020 Αναξαγόρου Νικολέτα  9006 Κοτανίδου Βιλένα 
9055 Θεοχαροπούλου Ανθούλα  8979 Κυριαζή Καλλιρρόη 
8960 Αυδίκος Ηλίας  8949 Κυριακίδης Γεώργιος 
8996 Καλλιγιάννης Πρόδρομος  9040 Κυρκοπούλου Αικατερίνη 
8958 Βαπόρη Αθανασία  8990 Κωστίδης Ηλίας 
9036 Βαρδάκας Λουκάς  9056 Κωφίδου Δέσποινα 
8942 Βάση Μαρία  8954 Λαζαρίδης Θεόδωρος 
8957 Βασιλειάδου Όλγα  8938 Λαζίδου Λυδία 
9063 Βλάχου Εύα  9079 Λάζος Αναστάσιος 
8934 Βουνοτρυπίδης Γεώργιος  8973 Λάμαρη Ευθυμία 
9011 Καμπαρούδη Ευγενία  9037 Λαμπριανίδου Μαρία Παρθένα 
9039 Γάτα Μαρία  9021 Λίλη Χρυστάλλα 
9071 Γελαστοπούλου Αθανασία  8941 Λόγγρου Δάφνη 
8983 Γεμουσακάκη Αικατερίνη  8965 Μπακαλίδης Απόστολος 

9064 Γεραγόρη Αγγελική-Μαρία 
 

9048 
Κιούρτ-
Μεμεταλή Νιουρσέ 

8992 Κατιρτζόγλου Νικόλαος  8995 Μακρή Αμαλία-Ηλιάνα 
9043 Γκορτσόπουλος Αναστάσιος  8963 Μπαμπαλίτσα Μαρία Αικατερίνη 
9002 Γούλα Ελένη  9005 Μανούγκας Αστέριος 
9067 Γουρνίκη Ιφιγένεια  8980 Μαρασλή Μαρία 

9013 Ελεμές 
Δημήτριος-
Ιάσων 

 
9054 Μάτσκου Νίκη 

9007 Εξάρχου Μιχαήλ  9012 Μεζίλης Ζήσης 
9049 Κατσάρα Αλεξάνδρα  8953 Μεταλλίδου Ηλέκτρα 
9001 Ζιάκου Σταυρούλα  8966 Μπιτσώρη Βασιλική 
9047 Μαγκούτης Θεόδωρος  8959 Μήτα Ζωή 
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Ομάδα Γ  Ομάδα Δ 

(Δευτέρα 17/02/2020) (17:00)  (Δευτέρα 17/02/2020) (18:30) 

(Τρίτη 18/02/2020) (15:00)  (Τρίτη 18/02/2020) (17:00) 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα  ΑΜ Επώνυμο Όνομα 

9008 Μπούτλα Ευθυμία  9046 Παπανικολάου Βαλεντίνη 
9044 Οικονόμου Αγγελική  9022 Σταύρου Παναγιώτα 
9034 Ορφανοπούλου Ευθυμία  9025 Ταταρίδου Μαρία 
9066 Πανταζής Ηλίας  9080 Παρτάλης Γεώργιος 
8971 Παπαγεωργίου Μαρία  8967 Τζαραλής Γεώργιος 
9023 Παπαδοπούλου Βασιλεία  8978 Τζεκάκη Ηλέκτρα-Δήμητρα 
9050 Παπαδοπούλου Παναγιώτα  8943 Τζιώνα Ελένη Ευδοξία 
9042 Σταμούλη Φρειδερίκη  8955 Τίτα Αρτεμησία-Μαρία 
8987 Παπαχρήστου Δήμητρα  8986 Τσιαμπακάρη Ειρήνη 
8936 Παπαχρήστου Ευγενία  8964 Τσιώνα Σωτηρία 
8912 Τζάμα Βαρβάρα  8962 Τσομπάνη Θεοδώρα 
8989 Πασχαλούδη Δήμητρα  9053 Τσόπελας Αλέξανδρος 

9059 Πετεινάρη 
Παρασκευή-
Μαρίνα 

 
8945 Φασουλά Θωμαή 

9019 Πιττάτζη Μαρία  8933 Χάιδα Χριστίνα 
8952 Πνάκας Δημήτριος  9057 Χαντζηχρήστου Βασίλειος 
8991 Ποποβίδης Σπυρίδων  8946 Χασκούρτι Ανέστη 
9068 Πουλικάκου Λυδία-Αριστέα  8975 Χατζή Δάφνη 
9031 Προκοπά Προκόπης  8970 Χατζηαγοράκη Μαρίνα 
9000 Ρίζου Ελένη  8968 Χατζής Ζήσης 
8939 Σαλήμ Νταγλή Ογουσχάν  8937 Χεμαΐς Μαρία 
8935 Σάντ Γεώργιος  9052 Χερίδης Χαράλαμπος 
8972 Σαροπούλου Ειρήνη  8926 Νεστοροπούλου Χριστίνα 
9018 Σασλόγλου Δημήτριος  8930 Παλμπά Αριάδνη 
9058 Σιδηρόπουλος Παύλος  8732 Τάση Μιχάλης 
8974 Σιούλας Αθανάσιος  9078 Τσαγκαλίδης Κωνσταντίνος 
9041 Σκούφιας Θωμάς Χρήστος    Θεολόγης Αστέριος 
9061 Σολωμού Σωτηρία  9075 Μπακιρτζή Πελαγία 
9070 Σπυρόπουλος Γεώργιος  9081 Τζουρά Βαρβάρα 
 Βασιλιώρης Θώμας  8931 Δούμου Μαρία 
9077 Τζιμίκα Ιωάννα  9051 Πυλαρινού Ελισσάβετ 
9076 Παππάς Γεώργιος  8890 Λαβασά Ιωάννα 
8923 Σερμπέζης Ζήσης  9017 Κουτσοδήμος Αριστοτέλης 
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 Ομάδα Α  Ομάδα Β  

 (Δευτέρα 24/02/2020)  (Δευτέρα 24/02/2020)  

 ΑΜ Επώνυμο Όνομα  ΑΜ Επώνυμο Όνομα  

15:00 
(Α1) 

9055 Θεοχαροπούλου Ανθούλα  9048 Κιούρτ-Μεμεταλή Νιουρσέ 
18:00 
(Β1) 

9047 Μαγκούτης Θεόδωρος  8941 Λόγγρου Δάφνη 
8985 Αλμπανίδου Κωνσταντίνα  8938 Λαζίδου Λυδία 
9020 Αναξαγόρου Νικολέτα  8950 Κόλτση Άννα 

15:00 
(Α2) 

9067 Γουρνίκη Ιφιγένεια  8979 Κυριαζή Καλλιρρόη 
19:00 
(Β2) 

8982 Αλμπάνη Σοφία  8963 Μπαμπαλίτσα Μαρία Αικατερίνη 
9011 Καμπαρούδη Ευγενία  8959 Μήτα Ζωή 
9002 Γούλα Ελένη  8966 Μπιτσώρη Βασιλική 

16:00 
(Α3) 

8958 Βαπόρη Αθανασία  8940 Κορδίστε Σιμέλα 
19:00 
(Β3) 

9039 Γάτα Μαρία  9006 Κοτανίδου Βιλένα 
8976 Ζωΐδου Ελπινίκη  8980 Μαρασλή Μαρία 
9049 Κατσάρα Αλεξάνδρα  8953 Μεταλλίδου Ηλέκτρα 

16:00 
(Α4) 

8944 Αικατερινάρη Χριστίνα  9079 Λάζος Αναστάσιος 
20:00 
(Β4) 

8983 Γεμουσακάκη Αικατερίνη  8990 Κωστίδης Ηλίας 
8934 Βουνοτρυπίδης Γεώργιος  8949 Κυριακίδης Γεώργιος 
9071 Γελαστοπούλου Αθανασία  8954 Λαζαρίδης Θεόδωρος 

17:00 
(Α5) 

9063 Βλάχου Εύα  8969 Κοντός Κωνσταντίνος 
20:00 
(Β5) 

8957 Βασιλειάδου Όλγα  8965 Μπακαλίδης Απόστολος 
9064 Γεραγόρη Αγγελική-Μαρία  9012 Μεζίλης Ζήσης 
9036 Βαρδάκας Λουκάς  9037 Λαμπριανίδου Μαρία Παρθένα 

17:00 
(Α6) 

8996 Καλλιγιάννης Πρόδρομος 
9043 Γκορτσόπουλος Αναστάσιος 
8992 Κατιρτζόγλου Νικόλαος 
9013 Ελεμές Δημήτριος-Ιάσων 

18:00 
(Α7) 

8942 Βάση Μαρία 
8960 Αυδίκος Ηλίας 
9007 Εξάρχου Μιχαήλ 
9001 Ζιάκου Σταυρούλα 
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 Ομάδα Β  Ομάδα Δ  

 (Τρίτη 25/02/2020)  (Τρίτη 25/02/2020)  

 ΑΜ Επώνυμο Όνομα  ΑΜ Επώνυμο Όνομα  

15:00 
(B6) 

9056 Κωφίδου Δέσποινα  8926 Νεστοροπούλου Χριστίνα 
20:00 
(Δ1) 

9021 Λίλη Χρυστάλλα  8930 Παλμπά Αριάδνη 
9005 Μανούγκας Αστέριος  8946 Χασκούρτι Ανέστη 
9054 Μάτσκου Νίκη  8955 Τίτα Αρτεμησία-Μαρία 

15:00 
(B7) 

9040 Κυρκοπούλου Αικατερίνη  9078 Τσαγκαλίδης Κωνσταντίνος 
20:00 
(Δ2) 

8973 Λάμαρη Ευθυμία  9081 Τζουρά Βαρβάρα 
8995 Μακρή Αμαλία-Ηλιάνα  9075 Μπακιρτζή Πελαγία 
8948 Κολύρα Κυριακή   Θεολόγης Αστέριος 

    
 

 Ομάδα Γ 

 (Τρίτη 25/02/2020) 

16:00 
(Γ1) 

9031 Προκοπά Προκόπης 
8987 Παπαχρήστου Δήμητρα 
9019 Πιττάτζη Μαρία 
9068 Πουλικάκου Λυδία-Αριστέα 

16:00 
(Γ2) 

9050 Παπαδοπούλου Παναγιώτα 
9000 Ρίζου Ελένη 
9061 Σολωμού Σωτηρία 
8936 Παπαχρήστου Ευγενία 

17:00 
(Γ3) 

9008 Μπούτλα Ευθυμία 
9042 Σταμούλη Φρειδερίκη 
8972 Σαροπούλου Ειρήνη 
8989 Πασχαλούδη Δήμητρα 

17:00 
(Γ4) 

9059 Πετεινάρη 
Παρασκευή-
Μαρίνα 

9034 Ορφανοπούλου Ευθυμία 
9023 Παπαδοπούλου Βασιλεία 
9044 Οικονόμου Αγγελική 

18:00 
(Γ5) 

8974 Σιούλας Αθανάσιος 
8935 Σάντ Γεώργιος 
8952 Πνάκας Δημήτριος 
8923 Σερμπέζης Ζήσης 

18:00 
(Γ6) 

8939 Σαλήμ Νταγλή Ογουσχάν 

9041 Σκούφιας 
Θωμάς 
Χρήστος 

9070 Σπυρόπουλος Γεώργιος 
9017 Κουτσοδήμος Αριστοτέλης 

19:00 
(Γ7) 

8912 Τζάμα Βαρβάρα 
8971 Παπαγεωργίου Μαρία 
9018 Σασλόγλου Δημήτριος 
9066 Πανταζής Ηλίας 

19:00 
(Γ8) 

9076 Παππάς Γεώργιος 
9077 Τζιμίκα Ιωάννα 
8991 Ποποβίδης Σπυρίδων 
 Βασιλειώρης Θωμάς 
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 Ομάδα Δ 
 (Τρίτη 03/03/2020) 

 ΑΜ Επώνυμο Όνομα 

15:00 
(Δ3) 

9051 Πυλαρινού Ελισσάβετ 
8931 Δούμου Μαρία 
8890 Λαβασά Ιωάννα 
   

15:00 
(Δ4) 

8975 Χατζή Δάφνη 
8964 Τσιώνα Σωτηρία 
8937 Χεμαΐς Μαρία 
8970 Χατζηαγοράκη Μαρίνα 

16:00 
(Δ5) 

8968 Χατζής Ζήσης 
8967 Τζαραλής Γεώργιος 
9057 Χαντζηχρήστου Βασίλειος 
9053 Τσόπελας Αλέξανδρος 

16:00 
(Δ6) 

9046 Παπανικολάου Βαλεντίνη 
9025 Ταταρίδου Μαρία 
8945 Φασουλά Θωμαή 
8978 Τζεκάκη Ηλέκτρα-Δήμητρα 

17:00 
(Δ7) 

8986 Τσιαμπακάρη Ειρήνη 
8962 Τσομπάνη Θεοδώρα 
9022 Σταύρου Παναγιώτα 
8933 Χάιδα Χριστίνα 

17:00 
(Δ8) 

9080 Παρτάλης Γεώργιος 
 Χερίδης Χαράλαμπος 
8732 Τάση Μιχάλης 
 Χερίδης  Χαράλαμπος 

 

 

 

 

 

Απο το Εργαστήριο 


